
ZARZĄDZENIE Nr 229/2014 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  8 kwietnia 2014r. 

 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2014. 
                      
  
              Na  podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
         

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Kotlin Nr  XL/218/2013 z dnia 30 grudnia  2013r.                    
w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2014 (zmienionej uchwałami Rady Gminy 
Kotlin  Nr XLI/234/2014 z dnia 21 lutego 2014r.,  Nr XLII/238/2014 z dnia 27 marca 2014r. 
oraz zarządzeniem Wójta Gminy Kotlin Nr 217/2014 z dnia 31 stycznia 2014r., Nr 238/2014 
z dnia 31 marca 2014r.)   wprowadzam  następujące zmiany: 
 
1)  w § 1: 
 
- zwiększa się dochody budżetu gminy 
  o kwotę                                              -              130.000,00  zł 
  do kwoty                                            -         22.538.908,11  zł 
 
2)  w § 2: 
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu 
pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu 
 
- zwiększa się wydatki  budżetu gminy 
  o kwotę                                              -             130.000,00 zł 
  do kwoty                                            -       25.074.455,11 zł 
- zwiększa się wydatki na zadania zlecone 
 
3) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
4) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
      § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
      §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  
 
 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 229/2014 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
 z dnia  8 kwietnia  2014r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2014. 

 
 
 
               Decyzją Wojewody Wielkopolskiego  Nr FB-I.3111.1.2014.92 z dnia                            
31 marca 2014r. zwiększony został plan  dotacji o kwotę 130.000,00 z przeznaczeniem na 
sfinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 
W związku  ze zmianą dochodów uzasadnione jest wprowadzenie zmiany wysokości 
wydatków zgodnie z projektem zarządzenia. 
Zachodzi potrzeba zmiany wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach działu 
801 – Oświata i wychowanie i 852  - Pomoc społeczna . 
                Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Załącznik  Nr 1 do  zarządzenia  Nr 229/2014  Wójta  Gminy Kotlin z dnia  8 kwietnia 2014r.

 
Dochody  budżetu  gminy na 2014 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 130 000,00 130 000,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 130 000,00 130 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 0,00 130 000,00 130 000,00

Razem: 22 408 908,11 130 000,00 22 538 908,11

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
   Załącznik  Nr 2 do  zarządzenia  Nr 229/2014  Wójta  Gminy Kotlin z dnia  8 kwietnia 2014r.

 
Wydatki  budżetu  gminy na 2014 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 9 751 812,20 0,00 9 751 812,20 

 80104  Przedszkola  1 162 687,20 0,00 1 162 687,20 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 500,00 - 6 661,00 43 839,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 6 161,00 18 161,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 500,00 800,00 

852   Pomoc społeczna 3 885 491,00 0,00 3 885 491,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 303 834,00 0,00 303 834,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 - 4,00 496,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 4,00 504,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 184 285,00 130 000,00 314 285,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 40 000,00 130 000,00 170 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 130 000,00 170 000,00 

Razem: 24 944 455,11 130 000,00 25 074 455,11 

 S  
 

 


